
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 55 2  /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

S
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho 

Diretor n° 00 1/92 e tendo em vista o constante da Nota Fiscal n° 063975, de 04/10/99 - da 

Galderma Brasil Ltda. -, 

RESOLVE: 

1. Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, de um projetor de Sildes - marca Kodak -, modelo EJTÁG, que foi doada à FUB pela 

Galderma Brasil Ltda. 

2. Alocar o referido bem na carga do Agente Patrimonial do Hospital 

Universitário (HUB) 

Brasília, 	9 	de JU&) ho de 2000. 

L 
 

Lauro Morhy 

Reitor 

cc: DAFIDRMIPATIHIJB/ACS. 


